

Årsredovisning för
A & F Golfkrog AB

556603-8062

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Andersson
Verkställande direktör

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A & F Golfkrog AB, 556603-8062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2000 och har som avsikt att bedriva restaurangverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har det inte vara någon aktiv restaurangverksamhet då avtal om den arrenderad restaurang på Örestads Golfklubb upphörde genom förlikning under 2024.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	42 185	4 260 636	4 359 384	4 038 371
Resultat efter finansiella poster	-10 286	-114 555	174 451	-62 865
Soliditet %	80,5	37,1		

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att det inte har bedrivits någon aktiv restaurangverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	143 081	-114 555
Balanseras i ny räkning		-114 555	114 555
Årets resultat			-10 286
Belopp vid årets utgång	100 000	28 526	-10 286

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 526
Årets resultat	-10 286
Summa	18 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 185	4 260 636
Övriga rörelseintäkter		24 689	230 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 874	4 491 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 036	-1 997 067
Övriga externa kostnader		-36 174	-564 156
Personalkostnader	2	-13 415	-2 045 325
Summa rörelsekostnader		-77 625	-4 606 548
Rörelseresultat		-10 751	-115 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-81
Summa finansiella poster		465	517
Resultat efter finansiella poster		-10 286	-114 555
Resultat före skatt		-10 286	-114 555
Årets resultat		-10 286	-114 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 250	162 774
Övriga fordringar		10 550	59 774
Summa kortfristiga fordringar		57 800	222 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 992	123 857
Summa kassa och bank		88 992	123 857
Summa omsättningstillgångar		146 792	346 405
SUMMA TILLGÅNGAR		146 792	346 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 526	143 081
Årets resultat		-10 286	-114 555
Summa fritt eget kapital		18 240	28 526
Summa eget kapital		118 240	128 526
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		864	863
Summa långfristiga skulder		864	863
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 688	63 164
Skatteskulder		0	24 396
Övriga skulder		0	72 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	56 519
Summa kortfristiga skulder		27 688	217 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 792	346 405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		6

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Michael Lundbäck 2026-03-16
Michael Lundbäck Datum
Styrelseordförande

Niklas Andersson 2026-03-16
Niklas Andersson Datum
Verkställande direktör